Об отмене постановления Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2024 года
№ 201 "Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению
Международного форума Астана"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2024 года № 457
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить  Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2024 постановление
года № 201 "Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению
Международного форума Астана".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан